

Nuoret Naiset

JUHLIMME 150:TÄ VUOTTA

Amanda Dunn
kirkon lehdet

Nuorten Naisten järjestö täyttää tänä vuonna 150 vuotta, ja on aika juhlia! Tutustu näihin tietoihin siitä, kuinka järjestö on kehittynyt 1870-luvulta tähän päivään, mitä kaltaisesti nuoret tekevät osallistuessaan nykyään Nuoriin Naisiin, ja kuinka voit saada innoitusta historiasta naisilta, jotka osoittivat rohkeutta ja uskoa.



1870–1920



Nimi: Young Ladies' Department of the Ladies' Cooperative Retrenchment Association [Naisten yhteistoiminnallisen karsimisyhdistyksen nuorten naisten osasto] perustetaan virallisesti 27. toukokuuta 1870 Brigham Youngin johdolla.¹ Nimi muuttuu muotoon Young Ladies' Mutual Improvement Association [Nuorten Naisten Valistuskkerho] vuonna 1877.²

Organisaatio ja luokat: Bee-Hive Girls [Mehiläistyöt] -ohjelma luodaan kesäohjelmaksi 14 vuotta täyttäneille tytöille.

Edistyminen ja tunnustukset: The Bee-Hive Handbook [Mehiläisten käsikirja] julkaistaan vuonna 1915, ja siinä esitellään henkilökohtaisen edistymisen alat: uskonto, koti, terveys, kodinhoito, ulkoilu, työ ja julkinen palvelu.³

Lehdet: Lehden *Young Woman's Journal* [Nuoren naisen lehti] ensimmäinen numero julkaistaan vuonna 1889.⁴ Monet paikalliset Mutual Improvement Associationit (tai MIAt) [Nuorten Valistuskkerhot, NVK:t] valmistavat omia käsin kirjoitettuja lehtiä, joita on vain yksi tai kaksi kappaletta ja jotka kiertävät tytöillä.

1920–1970



Nimi: Young Ladies' Mutual Improvement Association muuttaa nimensä muotoon Young Women's Mutual Improvement Association vuonna 1934.⁵

Organisaatio ja luokat: Järjestössä on kaksi luokkaa, Bee-Hive Girls nuoremmille tytöille ja Gleaners vanhemmille tytöille. Ikä, jolloin tytöt siirtyvät ohjelmaan, muuttuu 14:stä 12:een. Vuonna 1950 mukaan tulee Mia Maid -luokka.

Edistyminen ja tunnustukset: Golden Gleaner [kultatähkänpoimija] -tunnustuspalkinto ilmaisee korkeinta saavutusta, minkä nuoret naiset voivat ohjelmassa ansaita.

VALOKUVA NUORESTA NAISESTA, EDISTYMINEN-MEDALJONKINEEN ALICIA CERVA NUOREN NAISEN SVUKUVA KIRKON HISTORIAN MUSEON LUVALLA



Lehdet: Vuonna 1929 *Young Woman's Journal* sulautuu *Improvement Era* [Edistymisen aikakausi] -lehteen, joka on tarkoitettu kaikille nuorille.⁶

1970–2019



Nimi: Young Women's Mutual Improvement Association muuttuu Nuorten Naisten järjestöksi vuonna 1974.⁷



Organisaatio ja luokat: Vuodesta 1972 lähtien Nuorten Naisten järjestössä on kolme luokkaa: mehiläiset (12–13-vuotiaat), ruusutyöt (14–15-vuotiaat) ja lehvänsitojat (16–17-vuotiaat). Vuodesta 2019 lähtien nuoret naiset siirtyvät mehiläisten luokkaan sen vuoden tammikuussa, jolloin he täyttävät 12 vuotta.

Edistyminen ja tunnustukset: Edistyminen-ohjelma ja medaljonki esitellään vuonna 1977. Nuorten Naisten arvot usko, jumalallinen luonne, henkilökohtainen arvo, tieto, valinnat ja vastuu, hyvät teot ja nuhteettomuus lisätään vuonna 1987.⁸ Hyveellisyys lisätään arvoihin vuonna 2008.⁹

Lehdet: Nuorille suunnattua *New Era* [Uusi aikakausi] -lehteä aletaan julkaista englanniksi vuonna 1971, ja *Liahona*-lehdessä on artikkeleja nuorille monilla kielillä.¹⁰

